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udziału w projekcie „Bezrobotni z III profilem 
pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
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Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Działania 9.1 RPO WM na 
lata 2014-2020
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie zaprasza do udziału w projekcie  
„Bezrobotni z  III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu mławskiego" 
współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Działania 9.1 RPO WM na lata 2014-2020 
  
Miło nam poinformować , że złożony przez nas w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Mazowiecką 
Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych projekt nr RPMA.09.01.00-14-9706/17, został 
zakwalifikowany do dofinansowania. 
Celem projektu jest integracja społeczna i aktywizacja zawodowa 98 osób ( 60K , 38M) wykluczonych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym w powiecie mławskim ze szczególnym uwzględnieniem osób z 
niepełnosprawnością zarejestrowanych jako bezrobotne , z ustalonym III profilem 
pomocy.                                                               
Okres realizacji projektu   31.08.2018-30.08.2020 
19. Budżet projektu wynosi  1 318 764,00 zł. 
Wsparcie udzielane uczestnikom projektu to  :

Diagnoza indywidualnych potrzeb i potencjału uczestników projektu na potrzeby opracowania 
ścieżki reintegracji ( dwugodzinne zajęcia z psychologiem).
Warsztaty rozwoju osobistego w ramach aktywizacji społecznej, które na celu będą miały 
podniesienie kompetencji życiowych i umiejętności społeczno-zawodowych umożliwiających 
powrót  do życia społecznego w tym powrót na rynek pracy i aktywizację zawodową. Warsztaty 
będą trwać 18 godzin.
Pośrednictwo pracy.

Każdy z 98 uczestników zostanie objęty działaniami pośrednictwa pracy, które będzie polegało na 
przedstawieniu ofert aktywizacji zawodowej a także pracy indywidualnej z uczestnikiem.

Poradnictwo zawodowe.

Każdy z 98 uczestników zostanie objęty działaniami poradnictwa zawodowego, jako usługą wspierającą 
aktywizację zawodową. Zostanie przeprowadzone doradztwo zawodowe indywidualne oraz grupowe.

Staże zawodowe.
W ramach projektu 40 uczestników  zostanie skierowane do odbycia 4 i 5-miesięcznych staży 
zawodowych, po których uzyska zatrudnienie.
Prace interwencyjne.
40 uczestników projektu dla których trudno będzie pozyskać oferty pracy zostanie skierowane do 
zatrudnienia wspieranego w ramach prac interwencyjnych.
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7.  Refundacja kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy.
W ramach projektu 18 uczestników zostanie skierowanych do zatrudnienia wspieranego w 
ramach doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy.

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane , zarówno osoby bezrobotne jak i pracodawców do 
kontaktu z Powiatowym Urzędem Pracy w Mławie   w celu zgłoszenia się do uczestnictwa w projekcie. 
Kontakt 
Pracodawcy - P. Anna Czaplicka  , P. Mariusz Kupiński – 23 654 54 08, 504 755 715 
Osoby bezrobotne - P. Ilona Prymus – 23 654 39 18 wew. 331 
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